

RFC emisor: SIG210702C18
Nombre emisor: SERVICIOS INTEGRALES GARUSO
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 42FAF8D2-EC06-4EBB-B1E8-908E3A62A664
No. de serie del CSD: 00001000000703980011
Código postal, fecha y hora de emisión: 91190 2024-12-29 14:30:58
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40141768		2.00	H87	Pieza	261.91	523.82		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Adaptador para inverter con valvula de paso R-410A de la serie cluxer CXCW-349				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	523.82	Tasa	16.00%	83.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141768		2.00	H87	Pieza	193.20	386.40		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Adaptador para manómetros R-410 de 1/4 a 5/16 de la serie Yellow jacket- 19173				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	386.40	Tasa	16.00%	61.82
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141755		3.00	H87	Pieza	446.88	1,340.64		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Juego de 4 resortes dobladores para tubería Flexible presentacion en diferentes medidas . 1/4 3/8 1/2 y 5/8 modelo TB-204				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,340.64	Tasa	16.00%	214.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112839		2.00	H87	Pieza	747.60	1,495.20		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Kit de brocas y cinceles SDS Plus incluye brocas de 5/32 3/16 1/4 3/8 cincel plano y cincel de punta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,495.20	Tasa	16.00%	239.23
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112705		5.00	CZ	Combo	6,348.72	31,743.60		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Dewalt Rotomartillo inalambrico de 1/2 pulgada 20V sin carbones con 2 baterías				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31,743.60	Tasa	16.00%	5,078.98
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41113710		3.00	H87	Pieza	105.84	317.52		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Nivel de mano de 9 con iman				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	317.52	Tasa	16.00%	50.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121618		3.00	H87	Pieza	2,882.86	8,648.58		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Tijeras corta tubos dimensiones 20mm/63mm codigo 200215 color verde para tubos de polipropileno copolimero Radom.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,648.58	Tasa	16.00%	1,383.77
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112833		4.00	H87	Pieza	1,069.74	4,278.96		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Set maletín de cinceles y brocas para SDS plus 12 pzas . Bosch				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,278.96	Tasa	16.00%	684.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23101502		1.00	H87	Pieza	2,763.27	2,763.27		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Rotomartillo taladro sin escobillas nanwei nw-a5261 con 2*4 oah batería color negro frecuencia 60 hertz				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,763.27	Tasa	16.00%	442.12
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111507		1.00	H87	Pieza	4,748.74	4,748.74		Si objeto de impuesto.		
Descripción	cortadora de metal makita m 2401b 14 2000w 3800rpm cable 2.5m.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,748.74	Tasa	16.00%	759.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
21101801		1.00	H87	Pieza	2,307.40	2,307.40		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

SIG210702C18

Folio fiscal:

42FAF8D2-EC06-4EBB-B1E8-908E3A62A664

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	Hidrolavadora electrica 3000 psi de presion maxima 110 motor de 4800 w de induccion.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,307.40	Tasa	16.00%	369.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
23101502		2.00	H87	Pieza	863.28	1,726.56				Si objeto de impuesto.
Descripción	Taladro atornillador inalámbrico 20v con una bateria frecuencia de 25 drill bits cd20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,726.56	Tasa	16.00%	276.25
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
21101801		4.00	H87	Pieza	250.32	1,001.28				Si objeto de impuesto.
Descripción	Rociador de agua para jardin características: plastico; tamaño (LxWxH):.19X9X5cm/7.48X3.5 4X1.97 inch				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,001.28	Tasa	16.00%	160.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112841		3.00	H87	Pieza	151.20	453.60				Si objeto de impuesto.
Descripción	Juego de brocas de metal				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	453.60	Tasa	16.00%	72.58
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112839		3.00	H87	Pieza	56.16	168.48				Si objeto de impuesto.
Descripción	Broca para concreto tripode 3/8 X 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	168.48	Tasa	16.00%	26.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112839		5.00	H87	Pieza	84.96	424.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	Broca para concreto tripode 1/2 X 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	424.80	Tasa	16.00%	67.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112839		3.00	H87	Pieza	315.36	946.08				Si objeto de impuesto.
Descripción	Broca para concreto Tripode 1 X 12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	946.08	Tasa	16.00%	151.37
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112201		10.00	H87	Pieza	77.76	777.60				Si objeto de impuesto.
Descripción	Cucharilla chica				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	777.60	Tasa	16.00%	124.42
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
22101706		4.00	H87	Pieza	233.28	933.12				Si objeto de impuesto.
Descripción	Pala de cuchara cuadrada				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	933.12	Tasa	16.00%	149.30
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112012		4.00	H87	Pieza	1,654.56	6,618.24				Si objeto de impuesto.
Descripción	Cernidor de madera de 60 x 80cm. tapizado fino				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,618.24	Tasa	16.00%	1,058.92
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 71,603.89
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 11,456.61
Total \$ 83,060.50

Sello digital del CFDI:

LT2nvY6Q9tWfuGzFkETfs4wY+GnEBwjQHXdP5Rx8foUxYJ6T5NPcbRLs4CKuH1vlp/xQvSclanAu7dlw/leYCdnOqYhcUZ6KToOPcngDhXs3XRZE6NvWwWRgsgZRYKsEk4cpK4sO4PFHc+d+Sxj8hIjS76cx4Vzqf/UkQOxAf2adtWS46fBb8jnb9ux9HRuRihN23aqluSsyRcJlZzNjrMK51fPbAbTHHaV+/XMCRXe7vbBTWabJWgBYzFjtrKjh+bQ17a46VS6n3Vxc0HBKIBsmlbXr1d0a5bkckzkrpZ82xPrk6ebXtMfV/iDTCq3r53H5EiYVfMBikF6NgTfw==

Sello digital del SAT:

accbQrgAkWzikLDH2ilgaAkWZu1O/+Cm9A/ZCk/UNs5SFb68uElliVJX+4XQPp/bloE81oX+uvDZ5RlyLeYW9VuBXKYdrWj4KNbXO1oNs5f1I8y2epTDI2bQnC3TjwDg3P4bPp+ISBCXY6jP9GYAAFmOxMYNnAGV6o/hgYOPfve2aOf5uyRTipS5rpFmpZtrNmVF1KSjQcSieUVMy/9+qktqlhnrNo76LXf1hUI7TqWtgjRFmsRgflS4kegXkniV1rtm3XwDj3ih5lGZdUYi3YA65MBNrevhnJKkrPK/ZhmbOFx/l4VrDYib/aNx8Re+ygBgkW5zFuvdoDgezqw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|42FAF8D2-EC06-4EBB-B1E8-908E3A62A664|2024-12-30T14:32:05|SAT970701NN3|LT2nvY6Q9tWfuGzFkETfs4wY+GnEBwjQHXdP5Rx8foUxYJ6T5NPcbRLs4CKuH1vlp/xQvSclanAu7dlw/leYCdnOqYhcUZ6KToOPcngDhXs3XRZE6NvWwWRgsgZRYKsEk4cpK4sO4PFHc+d+Sxj8hIjS76cx4Vzqf/UkQOxAf2adtWS46fBb8jnb9ux9HRuRihN23aqluSsyRcJlZzNjrMK51fPbAbTHHaV+/XMCRXe7vbBTWabJWgBYzFjtrKjh+bQ17a46VS6n3Vxc0HBKIBsmlbXr1d0a5bkckzkrpZ82xPrk6ebXtMfV/iDTCq3r53H5EiYVfMBikF6NgTfw==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-12-30 14:32:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

